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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Gesamtrangliste

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG  JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Herr Tanner Janik 04.03.1993 93 Guggisberg 1 59 96 X Becher ASV Medaille
2 Frau Kilcher Barbara 01.02.1991 91 Rüschegg 3 58 99 X Becher
3 Herr Zbinden Stefan 24.03.1991 91 Guggisberg 3 58 98 X
4 Herr Zbinden Roger 06.02.1993 93 Guggisberg 1 58 96 X
5 Herr Wüthrich Adrian 30.09.1990 90 Rüschegg 4 57 93 X
6 Herr Zbinden Marc 16.12.1991 91 Guggisberg 2 56 97 X
7 Herr Wenger Kevin 20.05.1992 92 Guggisberg 2 56 96 X
8 Herr Mäder Markus 11.02.1990 90 Schwarzenburg 4 56 96 X Becher
9 Herr Hirschi Timo 28.06.1993 93 Guggisberg 1 56 95 X

10 Herr Gafner Andre 13.05.1992 92 Guggisberg 2 56 95 X
11 Herr Schertenleib Ronny 14.03.1992 92 Guggisberg 1 56 94 X
12 Herr Kropf Stefan 05.09.1990 90 Guggisberg 4 56 92 X
13 Herr Rindlisbacher Simon 10.04.1993 93 Guggisberg 1 56 88 X
14 Herr Gilgen Thomas 25.04.1990 90 Lanzenhäusern 4 55 96 X Becher
15 Herr Hänni Christian 30.07.1990 90 Lanzenhäusern 3 55 92 X
16 Herr Meier Ken 02.03.1993 93 Rüschegg 1 55 90 X
17 Herr Gilgen Patrick 14.02.1992 92 Lanzenhäusern 2 54 98 X
18 Frau Burri Manuela 21.09.1992 92 Guggisberg 2 54 97 V X
19 Frau Burri Nicole 28.10.1990 90 Guggisberg 4 54 97 V X
20 Herr Sigel Luca 02.09.1993 93 Lanzenhäusern 1 54 95 X
21 Frau Gasser Jeanine 12.11.1991 91 Lanzenhäusern 2 54 95 X
22 Herr Meister Michael 04.12.1991 91 Albligen 3 54 95 X Becher
23 Frau Guggisberg Eveline 28.10.1992 92 Guggisberg 1 54 94 X
24 Herr Hirschi Roland 03.11.1991 91 Guggisberg 3 54 91 X
25 Herr Guillebeau Marcel 07.04.1992 92 Lanzenhäusern 2 54 90 X
26 Herr Wolf Severin 26.08.1993 93 Schwarzenburg 1 54 86 X
27 Herr Aebischer André 24.07.1991 91 Guggisberg 1 53 95 X
28 Herr Schilliger Patrick 06.01.1990 90 Schwarzenburg 4 53 94 X
29 Herr Schneider Michael 24.04.1993 93 Schwarzenburg 1 53 90 X
30 Frau Kohli Stefanie 11.10.1990 90 Lanzenhäusern 3 53 90 X
31 Frau Mast Fabienne 01.09.1992 92 Albligen 2 53 87 X
32 Herr Schneiter Kilian 09.08.1992 92 Guggisberg 2 53 87 X
33 Herr Aebischer Bruno 04.05.1990 90 Guggisberg 3 53 87 X
34 Herr Zbinden Thomas 24.06.1991 91 Guggisberg 3 53 85 X
35 Herr Affolter Andreas 12.06.1992 92 Lanzenhäusern 1 52 97 X
36 Frau Gasser Tanja 02.05.1990 90 Lanzenhäusern 3 52 96 X
37 Herr Beyeler Thomas 22.02.1990 90 Schwarzenburg 4 52 95 X
38 Frau Moser Cornelia 25.01.1993 93 Rüschegg 1 52 93 X
39 Frau Nydegger Tanja 10.06.1992 92 Lanzenhäusern 1 52 90 X
40 Frau Kohli Jasmin 28.08.1990 90 Rüschegg 3 52 89 X
41 Herr Wittwer Christoph 06.09.1990 90 Guggisberg 4 52 89 X
42 Herr Wenger Remo 24.01.1990 90 Guggisberg 4 52 89 X
43 Herr Zbinden Jan 15.02.1992 92 Rüschegg 2 51 98 X
44 Frau Beyeler Rahel 05.01.1992 92 Guggisberg 2 51 98 X
45 Herr Binggeli Lukas 08.11.1990 90 Guggisberg 3 51 97 V X
46 Frau Burri Eliane 14.12.1992 92 Guggisberg 2 51 90 X
47 Herr Gasser Rafael 03.08.1993 93 Schwarzenburg 1 51 83 X
48 Frau Aeschbacher Manuela 30.12.1992 92 Rüschegg 2 51 75 X
49 Frau Guillebeau Janine 26.11.1993 93 Lanzenhäusern 1 50 97 X
50 Herr Schneider Marc 31.10.1990 90 Schwarzenburg 4 50 97
51 Herr Brönnimann Res 11.04.1990 90 Schwarzenburg 4 50 97
52 Frau Wüthrich Isabelle 22.11.1992 92 Lanzenhäusern 2 50 96 X
53 Herr Ruchti Christoph 26.06.1992 92 Rüschegg 1 50 95 X
54 Herr Nydegger Jürg 21.11.1992 92 Guggisberg 2 50 95 X
55 Herr Gilgen Markus 27.06.1990 90 Lanzenhäusern 4 50 93
56 Herr Zbinden Dominic 30.10.1991 91 Guggisberg 3 50 91 V
57 Herr Huwiler Reto 09.04.1992 92 Lanzenhäusern 2 50 89 X
58 Frau Zürcher Karin 03.04.1991 91 Lanzenhäusern 3 50 89
59 Herr Zwahlen Michael 19.04.1990 90 Guggisberg 3 50 86 V
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Gesamtrangliste

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG  JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
60 Herr Bütikofer Roman 10.02.1993 93 Albligen 1 49 93 X
61 Herr Schmied Adrian 31.01.1993 93 Schwarzenburg 1 49 88 X
62 Frau Zürcher Franziska 26.04.1993 93 Lanzenhäusern 1 49 87 X
63 Herr Roggli Martin 09.08.1991 91 Albligen 3 49 84 V
64 Herr Nydegger Erich 04.01.1990 90 Guggisberg 4 48 93
65 Herr Hostettler Ben 12.11.1992 92 Albligen 2 48 88
66 Herr Trachsel Bruno 16.09.1993 93 Guggisberg 1 48 85 X
67 Herr Zbinden Martin 02.10.1993 93 Albligen 1 47 95 X
68 Frau Burri Sonja 10.05.1991 91 Rüschegg 3 47 93
69 Frau Moser Fabiana 30.11.1993 93 Lanzenhäusern 1 47 86 V X
70 Herr Nydegger Kevin 18.06.1992 92 Rüschegg 2 47 85
71 Herr Bieri Andreas 21.06.1991 91 Albligen 3 46 87
72 Herr Sager Stefan 27.02.1992 92 Schwarzenburg 2 46 86
73 Frau Mäder Katrin 11.08.1990 90 Albligen 3 45 88 V
74 Herr König Pascal 16.03.1992 92 Schwarzenburg 2 45 79
75 Frau Schilliger Claudia 14.07.1991 91 Schwarzenburg 3 43 95
76 Herr Mossotti Angelo 01.04.1991 91 Schwarzenburg 3 42 77
77 Herr Wolf Kevin 26.08.1993 93 Schwarzenburg 1 41 69
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kursrangliste

Rang Schnitt Kurs/Verein

1 53.50 Guggisberg

2 52.00 Rüschegg

3 51.82 Lanzenhäusern

4 48.93 Schwarzenburg

5 48.88 Albligen

Kranzquote: 76.62%
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kurs Albligen

Kurs Durchschnitt: 48.9

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefschuss Vorg. Kranz
1 Herr Meister Michael 04.12.1991 91 Albligen 3 54 95 X Becher
2 Frau Mast Fabienne 01.09.1992 92 Albligen 2 53 87 X
3 Herr Bütikofer Roman 10.02.1993 93 Albligen 1 49 93 X
4 Herr Roggli Martin 09.08.1991 91 Albligen 3 49 84 V
5 Herr Hostettler Ben 12.11.1992 92 Albligen 2 48 88
6 Herr Zbinden Martin 02.10.1993 93 Albligen 1 47 95 X
7 Herr Bieri Andreas 21.06.1991 91 Albligen 3 46 87
8 Frau Mäder Katrin 11.08.1990 90 Albligen 3 45 88 V
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kurs Guggisberg

Kurs Durchschnitt: 53.5

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Herr Tanner Janik 04.03.1993 93 Guggisberg 1 59 96 X Becher
2 Herr Zbinden Stefan 24.03.1991 91 Guggisberg 3 58 98 X
3 Herr Zbinden Roger 06.02.1993 93 Guggisberg 1 58 96 X
4 Herr Zbinden Marc 16.12.1991 91 Guggisberg 2 56 97 X
5 Herr Wenger Kevin 20.05.1992 92 Guggisberg 2 56 96 X
6 Herr Hirschi Timo 28.06.1993 93 Guggisberg 1 56 95 X
7 Herr Gafner Andre 13.05.1992 92 Guggisberg 2 56 95 X
8 Frau Schertenleib Ronny 14.03.1992 92 Guggisberg 1 56 94 X
9 Herr Kropf Stefan 05.09.1990 90 Guggisberg 4 56 92 X
10 Herr Rindlisbacher Simon 10.04.1993 93 Guggisberg 1 56 88 X
11 Frau Burri Manuela 21.09.1992 92 Guggisberg 2 54 97 V X
12 Frau Burri Nicole 28.10.1990 90 Guggisberg 4 54 97 V X
13 Frau Guggisberg Eveline 28.10.1992 92 Guggisberg 1 54 94 X
14 Herr Hirschi Roland 03.11.1991 91 Guggisberg 3 54 91 X
15 Herr Aebischer André 24.07.1991 91 Guggisberg 1 53 95 X
16 Herr Schneiter Kilian 09.08.1992 92 Guggisberg 2 53 87 X
17 Herr Aebischer Bruno 04.05.1990 90 Guggisberg 3 53 87 X
18 Herr Zbinden Thomas 24.06.1991 91 Guggisberg 3 53 85 X
19 Herr Wittwer Christoph 06.09.1990 90 Guggisberg 4 52 89 X
20 Herr Wenger Remo 24.01.1990 90 Guggisberg 4 52 89 X
21 Frau Beyeler Rahel 05.01.1992 92 Guggisberg 2 51 98 X
22 Herr Binggeli Lukas 08.11.1990 90 Guggisberg 3 51 97 V X
23 Frau Burri Eliane 14.12.1992 92 Guggisberg 2 51 90 X
24 Herr Nydegger Jürg 21.11.1992 92 Guggisberg 2 50 95 X
25 Herr Zbinden Dominic 30.10.1991 91 Guggisberg 3 50 91 V
26 Herr Zwahlen Michael 19.04.1990 90 Guggisberg 3 50 86 V
27 Herr Nydegger Erich 04.01.1990 90 Guggisberg 4 48 93
28 Herr Trachsel Bruno 16.09.1993 93 Guggisberg 1 48 85 X
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kurs Lanzenhäusern

Kurs Durchschnitt: 51.8

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Herr Gilgen Thomas 25.04.1990 90 Lanzenhäusern 4 55 96 X Becher
2 Herr Hänni Christian 30.07.1990 90 Lanzenhäusern 3 55 92 X
3 Herr Gilgen Patrick 14.02.1992 92 Lanzenhäusern 2 54 98 X
4 Herr Sigel Luca 02.09.1993 93 Lanzenhäusern 1 54 95 X
5 Frau Gasser Jeanine 12.11.1991 91 Lanzenhäusern 2 54 95 X
6 Herr Guillebeau Marcel 07.04.1992 92 Lanzenhäusern 2 54 90 X
7 Frau Kohli Stefanie 11.10.1990 90 Lanzenhäusern 3 53 90 X
8 Herr Affolter Andreas 12.06.1992 92 Lanzenhäusern 1 52 97 X
9 Frau Gasser Tanja 02.05.1990 90 Lanzenhäusern 3 52 96 X
10 Frau Nydegger Tanja 10.06.1992 92 Lanzenhäusern 1 52 90 X
11 Frau Guillebeau Janine 26.11.1993 93 Lanzenhäusern 1 50 97 X
12 Frau Wüthrich Isabelle 22.11.1992 92 Lanzenhäusern 2 50 96 X
13 Herr Gilgen Markus 27.06.1990 90 Lanzenhäusern 4 50 93
14 Herr Huwiler Reto 09.04.1992 92 Lanzenhäusern 2 50 89 X
15 Frau Zürcher Karin 03.04.1991 91 Lanzenhäusern 3 50 89
16 Frau Zürcher Franziska 26.04.1993 93 Lanzenhäusern 1 49 87 X
17 Frau Moser Fabiana 30.11.1993 93 Lanzenhäusern 1 47 86 V X
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kurs Rüschegg

Kurs Durchschnitt: 52.0

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Frau Kilcher Barbara 01.02.1991 91 Rüschegg 3 58 99 X Becher
2 Herr Wüthrich Adrian 30.09.1990 90 Rüschegg 4 57 93 X
3 Herr Meier Ken 02.03.1993 93 Rüschegg 1 55 90 X
4 Frau Moser Cornelia 25.01.1993 93 Rüschegg 1 52 93 X
5 Frau Kohli Jasmin 28.08.1990 90 Rüschegg 3 52 89 X
6 Herr Zbinden Jan 15.02.1992 92 Rüschegg 2 51 98 X
7 Frau Aeschbacher Manuela 30.12.1992 92 Rüschegg 2 51 75 X
8 Herr Ruchti Christoph 26.06.1992 92 Rüschegg 1 50 95 X
9 Frau Burri Sonja 10.05.1991 91 Rüschegg 3 47 93

10 Herr Nydegger Kevin 18.06.1992 92 Rüschegg 2 47 85
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Kurs Schwarzenburg

Kurs Durchschnitt: 48.9

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Herr Mäder Markus 11.02.1990 90 Schwarzenburg 4 56 96 X Becher
2 Herr Wolf Severin 26.08.1993 93 Schwarzenburg 1 54 86 X
3 Herr Schilliger Patrick 06.01.1990 90 Schwarzenburg 4 53 94 X
4 Herr Schneider Michael 24.04.1993 93 Schwarzenburg 1 53 90 X
5 Herr Beyeler Thomas 22.02.1990 90 Schwarzenburg 4 52 95 X
6 Herr Gasser Rafael 03.08.1993 93 Schwarzenburg 1 51 83 X
7 Herr Schneider Marc 31.10.1990 90 Schwarzenburg 4 50 97
8 Herr Brönnimann Res 11.04.1990 90 Schwarzenburg 4 50 97
9 Herr Schmied Adrian 31.01.1993 93 Schwarzenburg 1 49 88 X
10 Herr Sager Stefan 27.02.1992 92 Schwarzenburg 2 46 86
11 Herr König Pascal 16.03.1992 92 Schwarzenburg 2 45 79
12 Frau Schilliger Claudia 14.07.1991 91 Schwarzenburg 3 43 95
13 Herr Mossotti Angelo 01.04.1991 91 Schwarzenburg 3 42 77
14 Herr Wolf Kevin 26.08.1993 93 Schwarzenburg 1 41 69
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ASV JS-Treffen 2010 in Lanzenhäusern
Jugendliche U16

Durchschnitt: 51.2

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz
1 Herr Gerber Michael 01.01.1997 Albligen 16 56 100 X Becher / Medaille
2 Herr Zbinden Stefan 26.06.1995 Albligen 16 56 93 X
3 Frau Wüthrich Anita 27.02.1994 Rüschegg 16 55 100 X
4 Frau Gerber Stefanie 10.02.1994 Albligen 16 55 95 X
5 Frau Mast Petra 05.10.1994 Albligen 16 52 100 X
6 Frau Mäder Ursula 02.03.1994 Albligen 16 51 90 X
7 Herr Meister Urs 22.07.1997 Albligen 16 51 82 X
8 Frau Böhlen Rosmarie 28.01.1996 Rüschegg 16 50 89 X
9 Herr Stoll Christian 16.07.1996 Guggisberg 16 44 83
10 Herr Schmutz Lukas 21.02.1998 Rüschegg 16 42 82
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